[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2025/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

Adequar sinalização de solo em frente à Igreja do bairro Vila Santana.

JUSTIFICATIVA
Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário adequar sinalização de soloem frente à Igreja do bairro Vila Santana, onde as pessoas estacionam seus veículos para frequentar os cultos e celebrações.

Valinhos, 13 de outubro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador